ISSF Prone Men − Wertung −offene Klasse StartNr: 76
StandNr: 47 15. Oktober 2021  11:59
Zipfel, Jasmine Josephine #223400358PSV Olympia Berlin  e.V. / PSV Olympia Berlin I
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16 17
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
31 32
33
34
3536
37
38
39
40
4142
43
44
45
4647
48
49
50
5152
53
54
55
56
57
58 59
60
Ergebnis: 608.4 (581)
Serien: 102.4 100.5 101.1 102.8 101.1 100.5
Zähler: 42 17 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 1898 (23.), 1528 (13.), 1280 (34.)
beste Teiler: 156.3 (4.), 162.9 (53.), 185.5 (21.)
Trefferlage: 0.91 mm links,  1.72 mm hoch
Streuwert: 5.04,  horizontal: 5.02,  vertikal: 5.06
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *    9.9   10.6 *   10.8 *   10.4 *
  10.5 *    9.5   10.7 *    9.5   10.0
beste Teiler: 156.3 (4.), 189.8 (8.), 246.0 (3.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  2.63 mm hoch
Streuwert: 4.65,  horizontal: 3.22,  vertikal: 5.72
11
12
1314
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *    9.8    9.0   10.2   10.1
   9.9    9.8   10.5 *   10.2   10.7 *
beste Teiler: 187.5 (20.), 336.2 (18.), 526.3 (11.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  1.84 mm hoch
Streuwert: 5.80,  horizontal: 7.95,  vertikal: 2.00
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.2    8.6   10.6 *   10.4 *
  10.0   10.3 *    9.5   10.1   10.7 *
beste Teiler: 185.5 (21.), 240.1 (30.), 277.7 (24.)
Trefferlage: 4.00 mm links,  2.48 mm hoch
Streuwert: 5.13,  horizontal: 5.75,  vertikal: 4.42
31 32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
  10.5 *   10.2   10.3    9.4   10.4 *
  10.4 *   10.6 *   10.4 *   10.3   10.3 *
beste Teiler: 242.8 (37.), 372.9 (31.), 410.1 (38.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  1.83 mm hoch
Streuwert: 4.26,  horizontal: 3.00,  vertikal: 5.22
4142
43
44
45
4647
48
49
50
Serie 5:
   9.9   10.2    9.8    9.9   10.4 *
  10.0   10.1   10.4 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 422.0 (45.), 453.0 (48.), 506.4 (50.)
Trefferlage: 2.14 mm links,  0.34 mm tief
Streuwert: 4.93,  horizontal: 4.26,  vertikal: 5.52
5152
53
54
55
56
57
58 59
60
Serie 6:
  10.1    9.9   10.7 *    9.7   10.3
   9.9   10.1    9.9    9.6   10.3 *
beste Teiler: 162.9 (53.), 522.8 (60.), 540.9 (55.)
Trefferlage: 0.86 mm rechts,  1.87 mm hoch
Streuwert: 5.52,  horizontal: 3.66,  vertikal: 6.90
gedruckt am: 19. Oktober 2021 12:04 ID: A4E0085E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH